Le Quartier Asa Norte Brasília – DF CEP: 70.701-000, inscrita no 
CNPJ 11.241.567/0001-76, vem, por meio de seu representante legal neste ato representada 
pela Sra. Ana Clara de Almeida Pedrosa, portador do RG nº 3.658.829  SSP/DF e CPF nº 
070.027.921-05, propor o Valor Global de R$ 61.328.944,14 (sessenta e um milhões, trezentos 
e vinte e oito mil, novecentos e quarenta e quatro reais e catorze centavos), para a execução do 
objeto da contratação o pregão supracitado, de acordo com as condições, quantidade e prazos 
dispostos no edital, termo de referência e anexos. 

- LOTE 01 
ITEM DESCRIÇÃO UND MARCA MODELO QTDE Valor Unit Valor Total